



E3055 County Road 'J'  
 Kewaunee, WI 54216  
 Phone (920) 388-0672  
 Cell (920) 362-2437  
[www.vangoethemseptic.com](http://www.vangoethemseptic.com)



## Concrete Treatment Tank and Accessories Price List

### • TREATMENT TANKS

3-Compartment Pre-Plumbed Treatment Tank 990 Septic/290 Septic/775 Pump w/ MIC Reduction Venting Assembly	\$3575.00
3-Compartment Treatment Tank 990 Septic/290 Septic/775 Pump 990 Septic/290 Septic/775 Septic	\$2150.00
2-Compartment 1280 Gallon Treatment Tank 995 Septic/285 Septic w/ MIC Reduction Venting Assembly (w/ Orenco Biotube Filter)	\$1475.00
2-Compartment 1280 Gallon Treatment Tank 995 Septic/285 Septic	\$1300.00



### • HOLDING TANKS

2050 Gallon Holding Tank	\$2150.00
1280 Gallon Holding Tank	\$1300.00

### • GREASE INTERCEPTOR

1260 Gallon Grease Interceptor	\$1325.00
--------------------------------	-----------

### • PLASTIC MANHOLE RISERS & ACCESSORIES

Plastic 24" Diameter Manhole Risers (Green or Black)	
6" Tall Riser	\$ 36.00
12" Tall Riser	\$ 50.00
18" Tall Riser	\$ 60.00
Plastic 24" Diameter Manhole Covers (Green or Black)	\$ 44.00
Plastic 24" Diameter Manhole Adapter Ring	\$ 25.00
Locking Ring w/ Weather Resistant Lock	\$ 34.00
Locking Ring w/o Weather Resistant Lock	\$ 19.00
Weather Resistant Lock	\$ 15.00
Manhole Riser Butyl Joint Wrap (per joint)	\$ 16.00

### • CONCRETE MANHOLE RISERS & ACCESSORIES

Concrete 24" Diameter Risers (Varying heights from 4" to 13")	\$ 40.00
Concrete 24" Diameter Manhole Covers	\$ 20.00
Concrete Riser 3/4" butyl joint sealant (per roll)	\$ 12.00

### Notes

- All tanks use Cast-A Seals for all pipe openings.
- Plastic manhole risers and covers manufactured by EZ-Set/Infiltrator Company.
- All unplumbed tank manhole openings provided with an 18" tall plastic manhole riser cast in the tank cover and a plastic manhole cover with a locking ring (weather resistant lock extra).
- Plastic manhole riser butyl joint sealant included in price of plastic risers.
- Tank prices include delivery within 40 mile radius of plant (\$4.50 per loaded mile after 40 miles). Delivery truck hourly rate is \$150.00/ hour for unloading times requiring more than 1 hour.

(Prices Effective 4/1/2018)

